2

PHIẾU ĐĂNG KÝ TUYỂN THẲNG VÀO LỚP 10 THPT

NĂM HỌC 2023 – 2024

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường: ………………………………..

1. Họ và tên thí sinh (chữ in): ……………………………………………………….

2. Giới tính:…………………………………………………………………………..

3. Nơi sinh (ghi tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương):…………………………….

4. Thường trú (xã/ phường, huyện/thị xã, tỉnh): …………………………………………………………………………………….

5. Học sinh trường: …………………………….thuộc huyện, thị:………………..

6. Năm tốt nghiệp THCS:………………………………………………………...….

7. Họ tên cha hoặc mẹ hoặc người giám hộ: Cha/Mẹ/Người giám hộ: ….………………………………………………………………………………….
 Thường trú: ..……………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….….
8. Lý do được tuyển thẳng: ...………………………………………………………..

9. Số điện thoại gia đình:……………………………………………………………..

      Em xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị hủy kết quả trúng tuyển lớp 10 vào trường dự tuyển.

…………., ngày     tháng     năm 2023
Xác nhận của trường THCS                        Cha mẹ học sinh               Học sinh

              Hiệu trưởng                                       (ký, ghi rõ họ tên)     (ký, ghi rõ họ tên)

    Ảnh 3x4